

مرکز آموزش درمانے کودکان بندرعباس



راهنمای بیمار



بخشهای درمانی این مرکز شامل اطفال یک و دو ، NICU و ICU ، نوزادان – انکولوژی و هماتولوژی (بیماری خونی و سرطان) اتاق عمل-جراحی اطفال و اورژانس می باشد.

بخشهای پاراکلینیکی شامل :

آزمایشگاه، رادیولوژی ، آندوسکوپی ، کولونوسکوپی-برونکوسکوپی، اسپیرومتری – اکوکاردیوگرافی-الکتروآنسفالوگرافی-الکتروکاردیوگرافی-سونوگرافی-شیمی درمانی –همودیالیز-که با کادری مجرب و دستگاههای مجهز به بیمار خدمات ارائه می هد.

درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی کودکان با داشتن تخصصهای نوزادان ، قلب و عروق، آسم و آلرژی ، گوارش ، مغز و اعصاب ، کلیوی ، عفونی و جراحی به استثنای جمعه ها به صورت شیفت شب آماده ارائه خدمات به بیماران می باشند. در قسمت اداری فضاهایی مانند: مدیریت ، کارگزینی، حسابداری ، مرکز کامپیوتر ، اتاق بیمه ، تلفنخانه ، سالن جهت برگزاری جلسات و گردهمایی وجود دارد



با توجه به وجود سیستم کامپیوتری شبکه (HIS) کلیه بخشها و واحدها به صورت همزمان با همدیگر در ارتباط هستند.

تاریخچه، معرفی و آشنایی با بیمارستان :

ضمن تشکر از انتخاب بیمارستان کودکان به عنوان مرکز درمانی فرزند دلبندتان به استحضار می‌رساند با توجه به نیاز بیماران این استان، در سال ۱۳۷۱ بیمارستان کودکان بندرعباس وابسته به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با ۱۳۰ تخت مصوب به فعالیت خود را آغاز کرد.

این مرکز با ۴۲۰۷/۱۲ متر مربع زیر بنا در کناریکی از خیابانهای اصلی و مهم شهر بندر عباس واقع شده است که همین امر دسترسی به خدمات این بیمارستان را برای شهروندان آسانتر نموده است.

این بیمارستان با یاری خداوند منان و با تکیه بر نیروهای متعهد و با هدف جلب رضایت مراجعین، بیماران و کارکنان از سال موفق به استقرار سیستم مدیریت کیفیت **ISO9001:2008** گردید شما میتوانید با پیشنهادات و انتقادات خود را از طریق شماره فکس ۶۶۶۷۲۰۱ یا سایت بیمارستان به آدرس وبگاه

www.kdkh.hums.ac.ir و یا آدرس ایمیل ما

koodakan@hums.ac.ir در مدیریت این مرکز نقش عمده و موثری را ایفا

نمایید.

آزمایشگاه: بیماران عزیز می‌توانند به صورت سرپایی و یا بستری با اخذ دستور انجام آزمایش از پزشکان بیمارستان یا سایر پزشکان به ساختمان شماره ۱ برای این اقدام مراجعه نمایند. این واحد با بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته به صورت ۲۴ ساعته آماده ارائه خدمات به بیماران می‌باشند.

پاتولوژی: نمونه برداری مغز استخوان برای تشخیص بیماریهای خونی و سرطان خون توسط این واحد انجام می‌شود. این اقدام در بخش شیمی درمانی سرپایی که بصورت مجزا در حیاط بیمارستان واقع شده انجام میشود.

رادایولوژی: با بهره گیری از امکانات و تجهیزات پزشکی پیشرفته کلیه رادیولوژی های ، سونوگرافی ، Echo، الکترو آنسفالوگرافی و EKG در این مرکز انجام می شود. این واحد در ساختمان شماره ۱ واقع شده است.

درمانگاه: در طبقه همکف ساختمان شماره ۲ درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان واقع شده است این کلینیک همه روزه با تعیین نوبت آماده ارائه خدمات به بیماران در کلیه تخصصها به صورت سرپایی می باشد. تزریقات و بخور در این قسمت انجام می شود. در ضمن عمل ختنه نیز در این کلینیک در نوبت عصر صورت می گیرد.

پذیرش بستری: واحد پذیرش بستری بیمارستان در طبقه همکف ساختمان شماره ۲ به صورت ۲۴ ساعته آماده پذیرش بیماران میباشد. کلیه بیماران بستری هنگام پذیرش می بایست دستور پزشک مبتنی بر بستری بیمار را به همراه داشته باشند. بعد از تکمیل پرونده ، بیمار به بخش مربوطه خود راهنمایی می شود.

صندوق: دریافت وجه از بیماران بستری و مراجعین به درمانگاه

-دریافت وجه از مراجعین به درمانگاه ، اقدامات پاراکلینیکی

-در یافت وجه از بیماران بستری در هنگام ترخیص

- این واحد در طبقه همکف ساختمان شماره ۲ واقع شده است .

ترخیص: ترخیص بیماران با شرایط ذیل انجام می شود

۱-دستور ترخیص توسط پزشک معالج

۲-ترخیص بیمار توسط بخش از طریق سیستم شبکه بیمارستانی

۳- کنترل پرونده از جهت لوازم مصرفی و دارویی در سیستم کامپیوتری

۴-تسویه حساب بیمار با استفاده از بیمه درمانی و مکمل بیمار یا به صورت آزاد

بخش جراحی :

این بخش در ساختمان شماره ۱ بیماران را به دو صورت اورژانس و الکتیو جهت عمل پذیرش می کند.

بیماران الکتیو : پس از ویزیت بیمار در درمانگاه بیمارستان که هفته ای یک روز انجام می شود.

مواردی که نیاز به جراحی دارند برای تعیین نوبت به منشی بخش جراحی مراجعه کرده و اقدامات قبل از عمل به بیمار توضیح داده می شود.

اورژانس: مربوط به موارد اورژانس که در اتاق عمل پذیرش می شوند.

این بخش با ۱۶۱ تخت همچنین مجهز به اتاقک نوزادان نیز می باشد که مجهز به دستگاه انکیباتور و کات می باشد. وسایل مربوط به احیاء نوزاد بدحال و مراقبت ویژه در این اتاقک تدارک دیده میشود.

اتاق عمل: اتاق عمل فوق تخصصی کودکان با مجرب ترین کادر جراحی اعمال

زیر را از قبیل جراحی لاپاراسکوپي، آندوسکوپي مری، ریه و برداشتن تومورها، شکاف لب و کام و رفع انسدادهای مادرزادی و



اتاق عمل: در ساختمان شماره ۱ بیمارستان واقع شده است.
واحد تغذیه : اطلاعات سایت بیمارستان و در ساختمان شماره ۱ واقع شده است.
واحد بهداشت محیط : در ساختمان شماره ۱
نوزادان و NICU : مخصوص نوزادان نارس و همچنین نوزادانی که احتیاج به مراقبت های ویژه دارند با دستگاههای مجهز از قبیل انکیباتور، ونتیلاتور و مانیتورهای مختلف که تحت نظر پزشکان فوق تخصص و کادر درمانی مجرب اداره میشود.



این دو بخش دارای ۳۶ تخت فعال برای نوزادان و همچنین ۲ اتاق استراحت برای مادران می باشند. بخش نوزادان طبق همکف ساختمان شماره ۲ و NICU در ساختمان شماره ۱ قرار گرفته است.

ICU: در ساختمان شماره ۱ بخش ICU با ۶ تخت همراه با تجهیزات کامل مانند دستگاه ونتیلاتور برای کنترل تنفس بیمار و مانیتور هاب مختلف که به صورت ۲۴ ساعته وضع قلب، تنفس و فشارخون بیماران را کنترل می نمایند.

انکولوژی و هماتولوژی: بخش بیماریهای خونی و سرطان با ۱۴ تخت با کادری مجرب آماده ارائه خدمات به این بیماران گرامی می باشد. در این بخش خدمات شیمی درمانی نیز انجام این بخش در ساختمان شماره ۲ بیمارستان اورژانس: این بخش با ۱۴ تخت در طبقه همکف ساختمان شماره ۲ بیمارستان واقع شده کلیه بیماران به استثنای نوزادان و Nicu ابتدا در این بخش پذیرش شده پس از انجام اقدامات اولیه و تعیین تکلیف به بخشهای درمانی دیگر منتقل می شود.



داروخانه: در طبقه همکف ساختمان شماره ۱ قرار گرفته و دارای کلیه داروها و لوازم مصرفی جهت بیماران بستری و سایر مراجعین سرپایی می باشد.

مددکاری : بازدید بخشها جهت اطلاع از وضعیت بیماران ،مشاوره و مصاحبه با خانواده بیمار ارائه راهنمایی های لازم برای حل مشکل ، همچنین روان درمانی و انجام تست های خاص جهت مادران افسرده مربوط به بخش نوزادان بیمه ها : خدمات درمانی-تامین اجتماعی-نیروهای مسلح-کمیته امداد- شرکت نفت-بانک تجارت -بانک صادرات -بانک کشاورزی-بیمه ایران-بیمه البرز-شرکت سهامی برق و آب منطقه ای-شرکت سهامی آب و فاضلاب ایران -بیمه دانا-صدا و سیما-شرکت هواپیمایی

مدارک پزشکی: اسناد پزشکی بیمار پس از ترخیص ، به این بخش فرستاده می شود تا بعد از اقداماتی که بر روی این پرونده ها انجام می گیرد برای مدت زمان ۱۵ سال نگهداری شود. پرونده بیماران فوتی ،بیماریهای مادرزادی برای همیشه بایگانی می شود.

باتوجه به محرمانگی اسناد پزشکی ، یکی از اوراق پرونده بیمار در موارد ذیل با رعایت قوانین به بیمار داده می شود.

۱- جهت ادامه درمان بیمار

۲-ارائه به پزشکی قانونی

۳- ارائه به کمیسیون پزشکی

۴-ارائه به شرکتهای بیمه

۵-ارائه به نظام وظیفه

۶-ارائه به نظام پزشکی

در طبقه دوم ساختمان شماره ۲ این بخش قرار گرفته است.

معرفی بخش های درمانی:

بخش اطفال ۱ و ۲ : بخشهای تخصصی و فوق تخصصی اطفال با داشتن ۵۸ تخت فعال در ساختمان شماره ۱ آماده ارائه خدمات تشخیصی - درمانی به بیماران با مشکلات ذیل می باشند:

مغز و اعصاب-کلیوی-عفونی-آسم و آلرژی-قلب و عروق-گوارش و جنرال

این بخشها دارای اتاق ایزوله نیز می باشند.